
Přidejte se k iniciativě:
jsem NOR protože
jsem ČECH !!!

Fiala nepomáhá Ukrajincům, ale zachraňuje proradně zločinný 
režim kolem žida Volodymyra Zelenského, který je protiukrajinský,
stejně jako režim kolem Fialy protičeský.

České orgány a úřady VOZu, pod správou židovské guerilly, nepomáhají 
Ukrajincům, ale hystericky pomáhají jejich bratrskému režimu ukrajinské 
židovské guerilly, který, stejně jako oni vykořisťují Českou republiku, 
bezostyšně drancoval nebohou Ukrajinu již mnoho dlouhých let. Miliony 
Ukrajinců před těmito zločinci uteklo do zahraničí. Žid multimilionář 
Volodymyr Zelenský kradl peníze na Ukrajině, vyváděl je bez placení daní 
na Ukrajině přes nastrčené offshorové firmy z daňových rájů. Je to hlavní 
postava světového skandálu Pandora Papers, jde o praní špinavých peněz 
pocházejících z trestné činnosti. Nyní hysterická židovská guerilla z Čech posílá 
na Ukrajinu děsivou korupcí ukořistěné České zbraně a ukořistěné daňové 
prostředky obyčejných Čechů, kteří své daně ve své zemi poctivě zaplatili !!!

Národní Odbojová Rada

https://nor-info.netlify.app/



